Monte Cassino 63, stanowiącego część działki nr 125/5, 
z przeznaczeniem na prowadzenie sezonowej działalności gastrono- 

micznej. 
Dzierżawca wyłoniony zostanie w drodze ustnej licytacji. 

Stawka wyjściowa miesięcznego czynszu dzierżawnego wynosi 5600 zł 

(słownie: pięć tysięcy sześćset zł). 
Do ustalonej w licytacji stawki czynszu miesięcznego doliczony zosta- 

nie podatek VAT w wysokości 22%. 
Warunkiem podpisania umowy jest dokonanie przez zwycięzcę licyta- 

cji zaptaty z góry czynszu za cały okres dzierżawy ww. gruntu. 
Przyszły dzierżawca we własnym zakresie i na własny koszt winien